
TAXULTA EXONOMICI(A
Z Á P A n 0 ť t . c K t

U N Ivt. Í]Z |"rY
V PLZ,tr- I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, a Y r f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|412015

Pavel Sedláček

Ekonomická a regionální geografie

Geo mo rfolo gická ana|ýza kamenných akumulací vrchu
Žte,

doc. Rl[Dr. Pavel Mentlík. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zčv tylzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:. výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

V práci chybí zaŤazeni modernějších geomorfologických studií (konkrétně ve vztahu k otevřeným
kamenným akumulacím pak zejménapráce Rašky, Kirchnera resp. Máčky a Cílka). RovněŽ nejsou
zatazeny modernější (české) azahraniění studie vztahujici se k problematice kvartéru (ak práce
obecné, tak regionální ěi zaměřené na chronologii). V práci jsou ne zcela vhodně zpracované obréuky
(např' geologická stavba okolí zájmového uzemí), nejsou citovány primární zdroje (někdy jsou
uváděny odkazy i na materiá|y ze seminářů) a vyskyují se i nesprávnátvrzeni, která byla kritizována v

234N
D!!!
tr!u!
XD!!
!n!!
x!!!
x!!!
!!!tr
!!!D
x!tr!
n!!!
xtn!
tr!tr!
!!n!
XNT!
!tr!!
!!!!

Ix
Xtr
N
!
!xx
!x
!xx
!
Xx

x
!
!



FAI(UI ,TA EXONOMICKA

U iJ IV T f{ZITY
V Pt.Z 'ť l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

pwni verzí práce (například u slepenců uváděný polygonální rozpad). V práci jsou (nepříliš časté)
překlepy a najdou se i gramatické chyby (s. ó0).
Přesto velmi vysoko hodnotím skutečnost, žev rátmci terénního vjzkumu autor získal a vhodn;imi
metodami analyzova| rozsáh|ý soubor dat, který relevantním způsobem doplňuje chybějící informace o
geomorfologických útvarech na odolných horninách Plzeňska. Po zaŤazení do širšího kontextu a
dalším zpracování budou ýstupy získané autorem publikovány v odpovídajícím vědeckém periodiku.
Závěry se bohuŽel nevztahují přímo k definovaným cílům, toto je ale částečně provedeno v dřívějších
částech práce.
Jako s vedoucím práce se mnou autor konzultoval poměrně sporadicky a pracoval spíše samostatně.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

V Plzni, dne 2. 9. 2015 Podpis hodnotitele

il-t'4,W

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu ZČU.v případě zadání ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otá,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až |h otÍaky .

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznártt originálu).


